
17. Mettmanner Bachlauf
METTMANN » SONNTAG, 1. MAI 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF U16 MÄNNL. (2 KM)   OVERALL-RANKING

00:06:412008AU, FelixM141.(5063)1

00:06:52Heinrich-Heine-Gymnasium2011PFAFF, MatsM111.(1347)2

00:07:01Triathlon Team Düsseldorf2009BATEN, JohannesM131.(1850)3

00:07:172010BERGER, BelaM121.(5079)4

00:07:18Katholische Grundschule Neanderst2012ODENDAHL, PhilM101.(1740)5

00:07:33Katholische Grundschule Neanderst2012HEHEMANN, JonathanM102.(1713)6

00:07:41Städt. Gesamtschule Mettmann2011ROTH, PaulM112.(1836)7

00:07:52Katholische Grundschule Neanderst2011BÖTTCHER, LinusM113.(1685)8

00:08:09Astrid-Lindgren-Schule2012FINKE, LukasM103.(1341)9

00:08:09Otfried-Preußler-Schule2012SCHILLER, LennM104.(1813)10

00:08:14GGS Herrenhauser Straße2011SURREY, FrederikM114.(1653)11

00:08:15Katholische Grundschule Neanderst2011MENKE, JulianM115.(1738)12

00:08:22Heinrich-Heine-Gymnasium2009SCHIPULL, ClaasM132.(1350)13

00:08:30Konrad-Heresbach-Gymnasium2010NEUHAUS, MoritzM122.(1784)14

00:08:32Städt. Gesamtschule Mettmann2010EGHBALFAR, HooyarM123.(1337)15

00:08:33Städt. Gesamtschule Mettmann2011BASLER, VincentM116.(1818)16

00:08:36Städt. Gesamtschule Mettmann2010SCHLÖSSER, LukasM124.(5033)17

00:08:37me-sport2011RICHARDT, JacobM117.(1868)18

00:08:46Städt. Gesamtschule Mettmann2011JAN, MikeM118.(1826)19

00:08:50Otfried-Preußler-Schule2012NEUMEISTER, DavdM105.(1807)20

00:08:59Städt. Gesamtschule Mettmann2011JURLETA, SimonM119.(1827)21

00:09:02Astrid-Lindgren-Schule2012POLITIS, NikolasM106.(1348)22

00:09:04Liebfrauen-Schule Ratingen2011MÜNZBERG, NickM1110.(5082)23

00:09:11Katholische Grundschule Neanderst2012FELDMANN, LaurensM107.(1339)24

00:09:11Heinrich-Heine-Gymnasium2010SCHUCHT, NiklasM125.(1865)25

00:09:13Katholische Grundschule Neanderst2012SCHULZ, HenriM108.(1752)26

00:09:14Katholische Grundschule Neanderst2011IGLINSKI, MoritzM1111.(1720)27

00:09:14GGS am Neandertal2011VOß, LeanderM1112.(1614)28

00:09:16Städt. Gesamtschule Mettmann2010NIEDECK, MaxM126.(1832)29

00:09:18Konrad-Heresbach-Gymnasium2011EREN, EsatM1113.(1778)30

00:09:202012ZWICK, MikaM109.(5083)31

00:09:21Städt. Gesamtschule Mettmann2011PERRY, MariusM1114.(1834)32

00:09:23me-sport2012GEORGE, TimM1010.(1855)33

00:09:23Heinrich-Heine-Gymnasium2011FISCHER, ArminM1115.(1662)34

00:09:23FC Mettmann 082012OSTER, JulianM1011.(1346)35

00:09:26Astrid-Lindgren-Schule2012POLLERT, JanM1012.(1349)36

00:09:27Katholische Grundschule Neanderst2012FALHS, SebastianM1013.(1338)37

00:09:27Katholische Grundschule Neanderst2012BACKHAUS, JoshuaM1014.(1669)38

00:09:29Städt. Gesamtschule Mettmann2010ACOZMI, CiprianM127.(1816)39

00:09:30Städt. Gesamtschule Mettmann2009HILLMER, MoritzM133.(1823)40

00:09:31Städt. Gesamtschule Mettmann2011MITEV, LukaM1116.(1831)41

00:09:36Katholische Grundschule Neanderst2012CISOWSKI, JacobM1015.(1689)42

00:09:36Städt. Gesamtschule Mettmann2011KARAFIL, KaanM1117.(1828)43

00:09:39GGS Herrenhauser Straße2012KREIENKAMP, JustusM1016.(1634)44

00:09:39Otfried-Preußler-Schule2012BORGERS, HenriM1017.(1791)45
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00:09:44Heinrich-Heine-Gymnasium2010WINTER, JustusM128.(1666)46

00:09:48Katholische Grundschule Neanderst2011LUTZ, JannisM1118.(1733)47

00:09:482011PAPE, JonasM1119.(5077)48

00:10:02Astrid-Lindgren-Schule2011HILLMER, LinusM1120.(1524)49

00:10:03GGS am Neandertal2012NEUHAUS, FelixM1018.(1597)50

00:10:06GGS am Neandertal2011JULIUS, Flynn NoahM1121.(1584)51

00:10:07GGS am Neandertal2011BAJRAMI, Dian SamirM1122.(1561)52

00:10:09Städt. Gesamtschule Mettmann2011TRÄGER, JannikM1123.(1844)53

00:10:10Astrid-Lindgren-Schule2011BERTEN, JonahM1124.(1503)54

00:10:15Katholische Grundschule Neanderst2012ANDRIANI, DanieleM1019.(1667)55

00:10:18GGS Herrenhauser Straße2012HECK, LeonM1020.(1627)56

00:10:23Astrid-Lindgren-Schule2012FINGER, PhilippeM1021.(1340)57

00:10:262012LÜTTEKE, JuliusM1022.(1345)58

00:10:27GGS am Neandertal2012KLUMPP, LinusM1023.(1590)59

00:10:35Städt. Gesamtschule Mettmann2010HOBERG, JamieM129.(1824)60

00:10:492012KUMMER, Paul-DietmarM1024.(2300)61

00:10:542012LÜTTEKE, CasparM1025.(1861)62

00:10:54Katholische Grundschule Neanderst2012SPINDELNDREHER, JannesM1026.(1757)63

00:10:55Heinrich-Heine-Gymnasium2011KARLS, LauritzM1125.(1664)64

00:11:03Städt. Gesamtschule Mettmann2010SLIPKO, NickM1210.(1840)65

00:11:03Katholische Grundschule Neanderst2011KALTENBRUNN, FelixM1126.(1343)66

00:11:062010SPIECKER, AlfredM1211.(2118)67

00:11:09Katholische Grundschule Neanderst2011AHMAD, MohidM1127.(1336)68

00:11:19Städt. Gesamtschule Mettmann2010NIKOLIC, DanijelM1212.(1833)69

00:11:21GGS Herrenhauser Straße2012SECK, BadaraM1027.(1648)70

00:11:22GGS Herrenhauser Straße2011STUCKMANN, LucaM1128.(1652)71

00:12:04Städt. Gesamtschule Mettmann2010SPAHN, LuisM1213.(1841)72

00:12:16Städt. Gesamtschule Mettmann2011SEIDEL, PhillipM1129.(1839)73

00:12:39GGS Herrenhauser Straße2012MIENTUS, MaximilianM1028.(1636)74

00:12:42Katholische Grundschule Neanderst2012WEGENER, JoelM1029.(1770)75

00:12:46Konrad-Heresbach-Gymnasium2011BILK, NiklasM1130.(1777)76

00:12:49Städt. Gesamtschule Mettmann2011STAADT, BenM1131.(1842)77

00:13:13Städt. Gesamtschule Mettmann2011ABDUL-RAHIM, YousefM1132.(1335)78

00:13:14Konrad-Heresbach-Gymnasium2011HUTH, NiklasM1133.(1782)79

00:13:51Katholische Grundschule Neanderst2011FISCHER, Gian-LucaM1134.(1703)80

00:14:09Städt. Gesamtschule Mettmann2009RUSSO, SantosM134.(1837)81

00:14:11Städt. Gesamtschule Mettmann2010LÖCHER, KennyM1214.(1829)82
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KINDER M10
00:07:18Katholische Grundschule Neanderst2012ODENDAHL, Philgesamt5.(1740)1

00:07:33Katholische Grundschule Neanderst2012HEHEMANN, Jonathangesamt6.(1713)2

00:08:09Astrid-Lindgren-Schule2012FINKE, Lukasgesamt9.(1341)3

00:08:09Otfried-Preußler-Schule2012SCHILLER, Lenngesamt10.(1813)4

00:08:50Otfried-Preußler-Schule2012NEUMEISTER, Davdgesamt20.(1807)5

00:09:02Astrid-Lindgren-Schule2012POLITIS, Nikolasgesamt22.(1348)6

00:09:11Katholische Grundschule Neanderst2012FELDMANN, Laurensgesamt24.(1339)7

00:09:13Katholische Grundschule Neanderst2012SCHULZ, Henrigesamt26.(1752)8

00:09:202012ZWICK, Mikagesamt31.(5083)9

00:09:23me-sport2012GEORGE, Timgesamt33.(1855)10

00:09:23FC Mettmann 082012OSTER, Juliangesamt35.(1346)11

00:09:26Astrid-Lindgren-Schule2012POLLERT, Jangesamt36.(1349)12

00:09:27Katholische Grundschule Neanderst2012FALHS, Sebastiangesamt37.(1338)13

00:09:27Katholische Grundschule Neanderst2012BACKHAUS, Joshuagesamt38.(1669)14

00:09:36Katholische Grundschule Neanderst2012CISOWSKI, Jacobgesamt42.(1689)15

00:09:39GGS Herrenhauser Straße2012KREIENKAMP, Justusgesamt44.(1634)16

00:09:39Otfried-Preußler-Schule2012BORGERS, Henrigesamt45.(1791)17

00:10:03GGS am Neandertal2012NEUHAUS, Felixgesamt50.(1597)18

00:10:15Katholische Grundschule Neanderst2012ANDRIANI, Danielegesamt55.(1667)19

00:10:18GGS Herrenhauser Straße2012HECK, Leongesamt56.(1627)20

00:10:23Astrid-Lindgren-Schule2012FINGER, Philippegesamt57.(1340)21

00:10:262012LÜTTEKE, Juliusgesamt58.(1345)22

00:10:27GGS am Neandertal2012KLUMPP, Linusgesamt59.(1590)23

00:10:492012KUMMER, Paul-Dietmargesamt61.(2300)24

00:10:542012LÜTTEKE, Caspargesamt62.(1861)25

00:10:54Katholische Grundschule Neanderst2012SPINDELNDREHER, Jannesgesamt63.(1757)26

00:11:21GGS Herrenhauser Straße2012SECK, Badaragesamt70.(1648)27

00:12:39GGS Herrenhauser Straße2012MIENTUS, Maximiliangesamt74.(1636)28

00:12:42Katholische Grundschule Neanderst2012WEGENER, Joelgesamt75.(1770)29

KINDER M11
00:06:52Heinrich-Heine-Gymnasium2011PFAFF, Matsgesamt2.(1347)1

00:07:41Städt. Gesamtschule Mettmann2011ROTH, Paulgesamt7.(1836)2

00:07:52Katholische Grundschule Neanderst2011BÖTTCHER, Linusgesamt8.(1685)3

00:08:14GGS Herrenhauser Straße2011SURREY, Frederikgesamt11.(1653)4

00:08:15Katholische Grundschule Neanderst2011MENKE, Juliangesamt12.(1738)5

00:08:33Städt. Gesamtschule Mettmann2011BASLER, Vincentgesamt16.(1818)6

00:08:37me-sport2011RICHARDT, Jacobgesamt18.(1868)7

00:08:46Städt. Gesamtschule Mettmann2011JAN, Mikegesamt19.(1826)8

00:08:59Städt. Gesamtschule Mettmann2011JURLETA, Simongesamt21.(1827)9

00:09:04Liebfrauen-Schule Ratingen2011MÜNZBERG, Nickgesamt23.(5082)10

00:09:14Katholische Grundschule Neanderst2011IGLINSKI, Moritzgesamt27.(1720)11

00:09:14GGS am Neandertal2011VOß, Leandergesamt28.(1614)12
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KINDER M11
00:09:18Konrad-Heresbach-Gymnasium2011EREN, Esatgesamt30.(1778)13

00:09:21Städt. Gesamtschule Mettmann2011PERRY, Mariusgesamt32.(1834)14

00:09:23Heinrich-Heine-Gymnasium2011FISCHER, Armingesamt34.(1662)15

00:09:31Städt. Gesamtschule Mettmann2011MITEV, Lukagesamt41.(1831)16

00:09:36Städt. Gesamtschule Mettmann2011KARAFIL, Kaangesamt43.(1828)17

00:09:48Katholische Grundschule Neanderst2011LUTZ, Jannisgesamt47.(1733)18

00:09:482011PAPE, Jonasgesamt48.(5077)19

00:10:02Astrid-Lindgren-Schule2011HILLMER, Linusgesamt49.(1524)20

00:10:06GGS am Neandertal2011JULIUS, Flynn Noahgesamt51.(1584)21

00:10:07GGS am Neandertal2011BAJRAMI, Dian Samirgesamt52.(1561)22

00:10:09Städt. Gesamtschule Mettmann2011TRÄGER, Jannikgesamt53.(1844)23

00:10:10Astrid-Lindgren-Schule2011BERTEN, Jonahgesamt54.(1503)24

00:10:55Heinrich-Heine-Gymnasium2011KARLS, Lauritzgesamt64.(1664)25

00:11:03Katholische Grundschule Neanderst2011KALTENBRUNN, Felixgesamt66.(1343)26

00:11:09Katholische Grundschule Neanderst2011AHMAD, Mohidgesamt68.(1336)27

00:11:22GGS Herrenhauser Straße2011STUCKMANN, Lucagesamt71.(1652)28

00:12:16Städt. Gesamtschule Mettmann2011SEIDEL, Phillipgesamt73.(1839)29

00:12:46Konrad-Heresbach-Gymnasium2011BILK, Niklasgesamt76.(1777)30

00:12:49Städt. Gesamtschule Mettmann2011STAADT, Bengesamt77.(1842)31

00:13:13Städt. Gesamtschule Mettmann2011ABDUL-RAHIM, Yousefgesamt78.(1335)32

00:13:14Konrad-Heresbach-Gymnasium2011HUTH, Niklasgesamt79.(1782)33

00:13:51Katholische Grundschule Neanderst2011FISCHER, Gian-Lucagesamt80.(1703)34

JUGEND M12
00:07:172010BERGER, Belagesamt4.(5079)1

00:08:30Konrad-Heresbach-Gymnasium2010NEUHAUS, Moritzgesamt14.(1784)2

00:08:32Städt. Gesamtschule Mettmann2010EGHBALFAR, Hooyargesamt15.(1337)3

00:08:36Städt. Gesamtschule Mettmann2010SCHLÖSSER, Lukasgesamt17.(5033)4

00:09:11Heinrich-Heine-Gymnasium2010SCHUCHT, Niklasgesamt25.(1865)5

00:09:16Städt. Gesamtschule Mettmann2010NIEDECK, Maxgesamt29.(1832)6

00:09:29Städt. Gesamtschule Mettmann2010ACOZMI, Cipriangesamt39.(1816)7

00:09:44Heinrich-Heine-Gymnasium2010WINTER, Justusgesamt46.(1666)8

00:10:35Städt. Gesamtschule Mettmann2010HOBERG, Jamiegesamt60.(1824)9

00:11:03Städt. Gesamtschule Mettmann2010SLIPKO, Nickgesamt65.(1840)10

00:11:062010SPIECKER, Alfredgesamt67.(2118)11

00:11:19Städt. Gesamtschule Mettmann2010NIKOLIC, Danijelgesamt69.(1833)12

00:12:04Städt. Gesamtschule Mettmann2010SPAHN, Luisgesamt72.(1841)13

00:14:11Städt. Gesamtschule Mettmann2010LÖCHER, Kennygesamt82.(1829)14

JUGEND M13
00:07:01Triathlon Team Düsseldorf2009BATEN, Johannesgesamt3.(1850)1

00:08:22Heinrich-Heine-Gymnasium2009SCHIPULL, Claasgesamt13.(1350)2

00:09:30Städt. Gesamtschule Mettmann2009HILLMER, Moritzgesamt40.(1823)3
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JUGEND M13
00:14:09Städt. Gesamtschule Mettmann2009RUSSO, Santosgesamt81.(1837)4

JUGEND M14
00:06:412008AU, Felixgesamt1.(5063)1
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